
 
 

ZARZĄDZENIE NR 53/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 25 maja 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

        Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,   z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 2 pkt 2,  art. 222  ust. 4, art. 257 
pkt 1 i  art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 
i Nr 257, poz. 1726) i § 12 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r.                
- Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej 
uchwałami Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r. i Nr VII/59/2011 z dnia 25 maja 2011 r. zarządza się, co 
następuje: 
    
        § 1. W związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 maja 2011 r.  
Nr FB.1.3011.2.60.2011.4.WG w sprawie zwiększenia dotacji celowej w planie dochodów i wydatków budżetu 
Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
        1) zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 11.481,83 zł - do kwoty 64.140.753,23 zł w ten sposób,  
            że tworzy się Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 11.481,83 zł a w nim rozdział 01095 Pozostała  
            działalność w kwocie 11.481,83 zł i § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
            zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin)  
            ustawami w kwocie 11.481,83 zł; 
 
       2) zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 11.481,83 zł - do kwoty 62.244.081,23 zł w ten sposób,  
           że zwiększa się Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 11.481,83 zł - do kwoty 14.481,83 zł, w którym  
           tworzy się rozdział 01095 Pozostała działalność w kwocie 11.481,83 zł a w nim: 
 
           a) § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 225,13 zł,  
           b) § 4430 różne opłaty i składki w kwocie 11.256,70 zł. 
 
      § 2.  Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 w ten sposób, że: 
 
      1) zmniejsza się Dział 758 Różne rozliczenia o kwotę 9.000 zł - do kwoty 90.077,06 zł a w nim rozdział  
          75818 Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 9.000 zł - do kwoty 90.077,06 zł i § 4810 rezerwy o kwotę  
          9.000 zł - do kwoty 90.077,06 zł; 
 
      2) zwiększa się Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 9.000 zł - do kwoty 18.793.563,94 zł a w nim  
          rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 9.000 zł  - do kwoty 8.239.275,65 zł i § 4270 zakup usług  
          remontowych o kwotę 9.000 zł - do kwoty 52.072 zł. 
 

         § 3.  Dokonuje się podziału rezerwy celowej budżetu Miasta Białogard na rok 2011 z przeznaczeniem  
na cel, na jaki została utworzona, w ten sposób, że w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe: 
 
      1) zmniejsza się § 4810 rezerwy o kwotę 7.000 zł - do kwoty 91.355,30 zł, 
 
      2) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 7.000 zł - do kwoty 55.644,70 zł. 
 
 
 
 



 2

          § 4. W planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się następujących zmian: 
 
1) w Dziale 801 Oświata i wychowanie: 
 
    a) zwiększa się rozdział 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 1.009,88 zł – do kwoty 8.240.285,53 zł a w nim: 
 
        - zmniejsza się § 4390 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę  
          1.885,47 zł - do kwoty 10.170,53 zł, 
         
        - zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 2.895,35 - do kwoty  
          313.314,35 zł, 
            
    b) zmniejsza się rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 1.009,88 zł – do kwoty 956.697,29 zł  
        a w nim § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.009,88 zł - do kwoty  
       142.382,12 zł; 
 
2) w Dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85401 Świetlice szkolne: 
 
    a) zmniejsza się § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 205,81 zł – do kwoty 230.358,72 zł, 
 
    b) zwiększa się § 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 205,81 zł – do kwoty 
       18.237,81 zł; 
 
3) w Dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami: 
 

a)  zmniejsza się § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.534 zł - do kwoty 15.966 zł, 
 

    b) tworzy się § 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 3.270 zł, 
 
    c) zwiększa się § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2.264 zł - do kwoty 22.264 zł. 
 
 

                § 5.  W uchwale Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała budżetowa 
na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej uchwałami Nr VI/50/2011             
z dnia 6 kwietnia 2011 r. i Nr VII/59/2011 r. z dnia 25 maja 2011 r. załącznik Nr 6 Dochody i wydatki budżetu 
Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Miastu odrębnymi ustawami w roku 2011 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia. 
 
          § 6.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
          § 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 11.481,83 zł w związku ze zwiększeniem  
    dotacji celowej na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego  
    wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa  
    zachodniopomorskiego oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu  
    poniesionych przez gminy w pierwszym okresie płatniczym 2011 r. 
2. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 9.000 zł na wymianę pionów kanalizacyjnych w łazienkach  
    męskich w Szkole Podstawowej nr 4  
3. Z rezerwy celowej przeniesiono kwotę 7.000 zł na ochronę terenu przy ul Fabrycznej. 
4. Dokonano przeniesień w planach finansowych Urzędu Miasta, Gimnazjum Nr 1, Gimnazjum Nr 2,  
    Szkoły Podstawowej Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 4 i Szkoły Podstawowej Nr 5 m.in w związku  
    z przyznaniem nagród w konkursie zbioru makulatury oraz w konkursie pn. „Wiosna w Naturze  
    2000”. 
 


